



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2019 г.

№ 904

О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2014 № 2718

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2014 № 2718 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 09.07.2015 № 3113, от 24.08.2017 № 3804), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации



С.Ю.Карabasов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации города Рязани

от 19 марта 2019 г. № 904

1. Во втором абзаце пункта 1.2.2 слова «Государственной инспекцией жилищного и строительного надзора Рязанской области (далее - Госжилстройнадзор Рязанской области)» заменить словами «Государственной жилищной инспекцией Рязанской области (далее - Госжилинспекция Рязанской области)».

2. В подпункте 2 пункта 1.5.1 слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования».

3. В подпункте 1 пункта 3.2.3 слова «Госжилстройнадзор Рязанской области» заменить словами «Госжилинспекцию Рязанской области».

4. В подпункте 4 пункта 3.2.4 слова «Госжилстройнадзором Рязанской области» заменить словами «Госжилинспекцией Рязанской области».

5. В пункте 3.2.5 слова «Госжилстройнадзор», «Госжилстройнадзора» заменить словами «Госжилинспекцию», «Госжилинспекции» соответственно.

6. В пункте 3.7.2 слово «Госжилстройнадзоре» заменить словом «Госжилинспекции».

7. В пункте 3.10.3 слово «Госжилстройнадзора» заменить словом «Госжилинспекции».

8. В приложении № 2 к административному регламенту слово «Госжилстройнадзором» заменить словом «Госжилинспекцией».

